
お取引各位 

 
令和 5 年 1 月吉日 

株式会社 リミックスポイント 

 

大寒波到来について 
 謹啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、既に気象予報等で広く報道されてはおりますが、今週中に 10 年に一度と言われ

る強烈な寒波が国内を席巻する見通しです。この寒波は数日間、終日に渡って低温をもた

らすとの予報です。 

弊社製品「RemixbatteryRAC-01HB シリーズ」はリチウムイオンバッテリを採用してお

りますので、この度の大寒波による低温度下では充電、放電ともに性能が十分発揮されな

い状況に陥る可能性がございます。 

これは仕様上の問題であり、製品不具合とは異なります。 

もし、設置していただきました蓄電池の充電、放電がされにくい状況になりましたら低

温度による一過性のものと思われますので、少しご様子を見ていただけますようお願いい

たします。 

ご不便をおかけいたしますが何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

謹言 


